

Změnový list č. 1

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Cena dle SoD (bez DPH)	1.943.838,76 Kč
Cena dodatku (bez DPH):	- 124.271,95 Kč
Nová cena celkem (bez DPH):	1.819.566,81 Kč
Časový dopad:	-
Přílohy:	Položkový rozpočet

Schválil (zhotovitel):	
Schválil (investor):	
Schválil (TDS):	

Změnový list č. 1

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Datum vystavení:	04.12.2020
Požadováno kým:	Investorem – Město Bílovec
Zdůvodnění:	Část prací dle původního rozpočtu nebylo potřeba na místě realizovat (sanace podloží, bourání asfaltu, osazení 1 ks stožáru VO), byla upravena velikost a počet dopravního značení na základě požadavku Dopravního inspektorátu Policie České republiky v Novém Jičíně.
Přílohy:	Položkový rozpočet
Cenový dopad:	- 124.271,95 Kč bez DPH
Časový dopad:	-

Vystavila:

REKAPITULACE STAVBY - více/méněpráce

Kód: 2020005

Stavba: Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská

KSO:

Místo: Bílovec - město

4.12.2020

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1 , PSČ 743 01

00297744
CZ00297744

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

27831116
CZ27831116

Projektant:

63320819
CZ63320819

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	-124 271,95
---------------------	--------------------

		Sazba daně	Výše daně
DPH	21,00%		-26 097,11
	15,00%		0,00
	21,00%		0,00
	15,00%		0,00
	0,00%		0,00

Cena s DPH	-150 369,06
-------------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY více/méněpráce

Kód: 2020005

Stavba: Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská

Místo: Bílovec - město

Datum: 04.12.2020

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1 , PSČ 743 01

Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-124 271,95	-150 369,06
SO 101	Chodníky	-63 496,61	-76 830,90
SO 102	Parkovací stání	-20 920,45	-25 313,74
SO 103	Zvýšená křižovatková plocha	-17 860,35	-21 611,02
SO 104	Zpomalovací práh	-3 062,10	-3 705,14
SO 111	Dopravní značení	-1 142,01	-1 381,83
SO 401	Veřejné osvětlení	-17 790,43	-21 526,42

SOUPIS PRACÍ - méněpráce

Stavba:

Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská

Objekt:

SO 101 - Chodníky

Místo:

Bílovec - město

Datum:

04.12.2020

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, PSČ 743 01

Projektant:

ERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-63 496,61	
D HSV Práce a dodávky HSV							-63 496,61	
D 5 Komunikace pozemní							-59 532,93	
16	K	561051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy do 1000 m2	m2	-470,063	75,00	-35 254,73	CS ÚRS 2020 01
VV					((2,55+1,18+7,1+397+19,5)*1,1) " vápno 4 %		-470,063	
17	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	-11,517	1 542,00	-17 759,21	CS ÚRS 2020 01
VV					((2,55+1,18+7,1+397+19,5)*1,1)*0,35*1,750*0,04 " v množství 4 %		-11,517	
19	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	-8,500	330,00	-2 805,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-8,500	11,04	-93,84	CS ÚRS 2020 01
21	K	573231107	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-17,000	4,45	-75,65	CS ÚRS 2020 01
22	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-17,000	208,50	-3 544,50	CS ÚRS 2020 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-2 088,00	
43	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	-20,000	15,30	-306,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-20,000	89,10	-1 782,00	CS ÚRS 2020 01
D 998 Přesun hmot							-1 875,68	
46	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	-14,373	130,50	-1 875,68	CS ÚRS 2020 01

SOUPIS PRACÍ - méněpráce

Stavba:

Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská

Objekt:

SO 102 - Parkovací stání

Místo:

Bílovec - město

Datum:

04.12.2020

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1 , PSČ 743 01

Projektant:

ERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-20 920,45	
D HSV Práce a dodávky HSV							-20 920,45	
D 5 Komunikace pozemní							-16 692,51	
4	K	561051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy do 1000 m2	m2	-52,800	75,00	-3 960,00	CS ÚRS 2020 01
VV 48*1,1 " vápno 4 % -52,800								
5	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-1,294	1 542,00	-1 995,35	CS ÚRS 2020 01
VV (48*1,1)*0,35*1,750*0,04 " v množství 4 % -1,294								
7	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1.5 m	m2	-14,000	330,00	-4 620,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-14,000	11,04	-154,56	CS ÚRS 2020 01
9	K	573231107	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0.40 ka/m2	m2	-28,000	4,45	-124,60	CS ÚRS 2020 01
10	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-28,000	208,50	-5 838,00	CS ÚRS 2020 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-3 445,20	
18	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnici zálivku v živичném krytu	m	-33,000	15,30	-504,90	CS ÚRS 2020 01
19	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	-33,000	89,10	-2 940,30	CS ÚRS 2020 01
D 998 Přesun hmot							-782,74	
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	-5,998	130,50	-782,74	CS ÚRS 2020 01

SOUPIS PRACÍ - méněpráce

Stavba:

Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská

Objekt:

SO 103 - Zvýšená křižovatková plocha

Místo:

Bílovec - město

Datum:

04.12.2020

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1 , PSČ 743 01

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-17 860,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

-17 860,35

D 5

Komunikace pozemní

-17 367,97

2	K	561051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy do 1000 m2	m2	-154,000	75,00	-11 550,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

VV

140*1,1 " vápno 4 %

-154,000

3	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-3,773	1 542,00	-5 817,97	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

VV

(140*1,1)*0,35*1,750*0,04 " v množství 4 %

-3,773

D 998

Přesun hmot

-492,38

18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	-3,773	130,50	-492,38	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	----------------

SOUPIS PRACÍ - méněpráce

Stavba: Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská
Objekt: SO 104 - Zpomalovací práh

Místo: Bílovec - město Datum: 04.12.2020
Zadavatel: Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1 , PSČ 743 01 Projektant: TERRA-
ÚPRÁVY s.r.o. Šumperk
Uchazeč: Moravia Trend, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 062,10	
D HSV Práce a dodávky HSV							-3 062,10	
D 5 Komunikace pozemní							-2 977,67	
2	K	561051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy do 1000 m2	m2	-26,400	75,00	-1 980,00	CS ÚRS 2020 01
VV 24*1,1 " vápno 4 %					-26,400			
3	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-0,647	1 542,00	-997,67	CS ÚRS 2020 01
VV (24*1,1)*0,35*1,750*0,04 " v množství 4 %					-0,647			
D 998 Přesun hmot							-84,43	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-0,647	130,50	-84,43	CS ÚRS 2020 01

SOUPIS PRACÍ - vícepráce

Stavba: Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská
Objekt: SO 111 - Dopravní značení

Místo: Bílovec - město Datum: 04.12.2020
Zadavatel: Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1 , PSČ 743 01 Projektant: TERRA-
ÚPRÁVY s.r.o.
Uchazeč: Moravia Trend, s.r.o. Zpracovatel: Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 142,01	
D HSV Práce a dodávky HSV							-1 142,01	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-1 142,01	
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-1,000	118,21	-118,21	CS ÚRS 2020 01
VV 1+5+5" IP11c, IZ8a, IZ8b					-1,000			
2	M	404456251BR	informativní značky zonové IZ 500x700mm	kus	-10,000	1 150,00	-11 500,00	
VV 5+5 " DZ IZ8a, IZ8b					-10,000			
3	M	001VD	informativní značky zonové IZ 750x1000mm	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	
VV 3+4 " DZ IZ8a, IZ8b					7,000			
4	M	40445020.A	Značka doprav zákazová B1-B34 500	kus	2,000	700,00	1 400,00	
VV 1+1 " DZ B20a, DZ B20					2,000			
5	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-1,000	577,80	-577,80	CS ÚRS 2020 01
6	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	-1,000	408,00	-408,00	CS ÚRS 2020 01
7	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	-1,000	12,00	-12,00	CS ÚRS 2020 01
8	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	-1,000	396,00	-396,00	CS ÚRS 2020 01
9	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	-1,000	30,00	-30,00	CS ÚRS 2020 01

SOUPIS PRACÍ - méněpráce

Stavba:

Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Bílovec - město

Datum:

30.11.2020

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, PSČ 743 01

Projektant:

PVLK PROJECT
s.r.o.

Uchazeč:

Moravia Trend, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 790,43	
D PSV Práce a dodávky PSV							-4 251,94	
D 741-CYK-VC30 Kabel CYKY-J 4x10 (4B) - volně							-1 902,80	
487	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	-20,000	23,82	-476,40	
488	M	ELT10.048.218	Kabel CYKY-J 4x10 (4B)	M	-20,000	71,32	-1 426,40	
D 741-CYK-UK10 Ukončení kabelu CYKY-J 4x10 smršťovací záklopkou							-409,86	
489	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	-1,000	230,45	-230,45	
490	M	ELT10.050.615	Teplem smršťitelná koncovka rozdělovací pro 4 - žilový kabel s průměry žil 4-25mm	KS	-1,000	179,41	-179,41	
D 741-SHR-SR01 SR1 - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina							-220,48	
158	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	-2,000	91,03	-182,06	
159	M	ELT10.341.505	SR - Svorka křížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 30	KS	-2,000	19,21	-38,42	
D 741-UZZ-FE30 Pásek FeZn 30/4 v zemi - V průmyslové zástavbě							-1 718,80	
493	K	741410022	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	-20,000	31,02	-620,40	
494	M	ELT10.074.580	Pásek ocelový FeZn 30/4	KG	-20,000	29,92	-598,40	
495	M	BIPOL BILAK ZN01	Zinková barva k nátěrům ocelových předmětů a konstrukcí vystavených agresivnímu prostředí	KG	-2,000	250,00	-500,00	
D M Práce a dodávky M							-13 538,49	
D 43-M-STO-AA11 Osazení sloupu jeřábem výšky 7-11m							-1 606,00	
578	K	430152302	Osazení jeřábem mostního provizoria rozpětí přes 7,0 do 11,0 m dvojitý nosník	kus	-1,000	1 606,00	-1 606,00	
D 46-M-TRZ-AA10 Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu							-988,20	
220	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýh	m	-20,000	29,48	-589,60	
221	M	ELT10.079.365	Trubka ohebná pancéřová plastová, Ø75 mm, rudá	M	-20,000	19,93	-398,60	
D 46-M-VYK-AA31 Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písek, lože tl. 30cm, fólie š. 33cm, zásyp šterk/šterk							-8 747,31	
439	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	-20,000	151,25	-3 025,00	
440	K	460560064	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	-20,000	31,24	-624,80	
441	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	-20,000	59,40	-1 188,00	
442	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	-20,000	8,69	-173,80	
443	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	-7,000	24,48	-171,36	
444	M	PKLPIS-FRA-0-4	Písek kopaný, frakce 0-4, sypaná hmotnost cca 1650 kg na 1m3	t	-3,460	382,25	-1 322,59	
445	M	PKLSTR-FRA-4-8	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypaná hmotnost cca 1557 kg na 1m3	t	-2,180	286,00	-623,48	
446	M	PKLSTR-FRA-63-125	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 63-125, třída B, sypaná hmotnost cca 2000 kg na 1m3	t	-2,800	209,23	-585,84	
447	M	PKLSTR-FRA-0-63	Šterkodrt, frakce 0-63, třída A, sypaná hmotnost cca 1800 kg na 1m3	t	-3,969	231,00	-916,84	
448	M	ELT10.042.732	Fólie výstražná, nad kabely, rudá, lesk, šířka 33cm	M	-20,000	5,78	-115,60	
D 46-M-VYK-OS57 Jáma pro osvětlovací stožár v= 8m, rozměr kotevního bloku 750x750x1300 mm							-2 196,98	
571	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	-1,000	460,35	-460,35	
572	K	460120014	Zásyp jam ručně v hornině třídy 4	m3	-0,372	122,65	-45,63	
573	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	-0,731	2 048,75	-1 497,64	
574	M	PKLSTR-FRA-4-8	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypaná hmotnost cca 1557 kg na 1m3	t	-0,290	286,00	-82,94	
575	M	PKLSTR-FRA-0-63	Šterkodrt, frakce 0-63, třída A, sypaná hmotnost cca 1800 kg na 1m3	t	-0,335	231,00	-77,39	
576	M	632321300	dlaždice z taveného čediče JR = jemný rastr 250x250x30	kus	-1,000	33,03	-33,03	

Změnový list č. 2

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Cena dle SoD (bez DPH)	1.819.566,81 Kč
Cena dodatku (bez DPH):	25.959,87 Kč
Nová cena celkem (bez DPH):	1.845.526,68 Kč
Časový dopad:	-
Přílohy:	Položkový rozpočet

Schválil (zhotovitel):	
Schválil (investor):	
Schválil (TDS):	

Změnový list č. 2

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Datum vystavení:	04.12.2020
Požadováno kým:	Investorem – Město Bílovec Zhotovitelem – Moravia Trend
Zdůvodnění:	Pro odvedení vody z prostor nově budovaného chodníku u napojení na ul. Pod Strání je proveden zasakovací objekt a drenážní potrubí, které je do vsaku napojeno.
Přílohy:	Položkový rozpočet
Cenový dopad:	25.959,87 Kč bez DPH
Časový dopad:	-

Vystavila:

Název stavby: **Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní**
Druh stavby: vícepráce - však
Lokalita: ul. Pod Strání
Začátek výstavby:
JKSO:
Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: 00297755/CZ00297755
Projektant: IČ/DIČ:
Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o. IČ/DIČ: 27831116/CZ27831116
Konec výstavby: Položek: 12
Zpracoval: Datum: 04.12.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	7 720,38	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	12 470,08	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		3 273,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		2 496,40			0,00			
ZRN Celkem		25 959,87	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00	Základ 15%		0,00	Základ 21%		25 959,87
			DPH 15%		0,00	DPH 21%		5 451,57
						Celkem bez DPH		25 959,87
						Celk. včet. DPH		31 411,44

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Název stavby:	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Bílovec
Druh stavby:	vícepráce - vsak	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	ul. Pod Strání	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o
JKSO:		Datum zpracování:	04.12.2020	Zpracoval:	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
		12	Odkopávky a prokopávky				2 461,74		0,0000
1		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - vsak	m3	12	186,50	2 238,00	0,0000	0,0000
			2*3*2		12				
2		122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	6	37,29	223,74	0,0000	0,0000
			(2*3*2)/2		6				
		13	Hloubené vykopávky				2 811,23		0,0000
3		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ - drenáž	m3	5	480,00	2 400,00	0,0000	0,0000
			12,5*0,8*0,5		5				
4		132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	2,5	164,49	411,23	0,0000	0,0000
			(12,5*0,8*0,5)/2		2,5				
		17	Konstrukce ze zemín				1 476,80		0,0000
5		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zemina	m3	4,8	121,00	580,80	0,0000	0,0000
			2*3*0,8		4,8				
6		174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění vsak + drenáž	m3	11,2	80,00	896,00	0,0000	0,0000
			vsak(2*3*1,2) + drenáž(12,5*0,5*0,64)		0				
		21	Úprava podloží a základové spáry				11 749,20		18,2560
7		212755213	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože	m	50	18,60	930,00	0,0000	0,0000
			12,5*4		50				
8		211531111RK6	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	11,2	966,00	10 819,20	1,6300	18,2560
			viz. položka č. 6		0				
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				1 691,50		0,0000
9		568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	50	33,83	1 691,50	0,0000	0,0000
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná				2 496,40		0,0000
10		998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	18,29	136,49	2 496,40	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				3 273,00		0,0305
11		69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	50	37,63	1 881,50	0,0003	0,0150
12		3457115972	Trubka drenážní DN 80	m	50	27,83	1 391,50	0,0003	0,0155
			12,5*4		50				

Celkové náklady: 25 959,87 Kč

Změnový list č. 3

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Cena dle SoD (bez DPH)	1.845.526,68 Kč
Cena dodatku (bez DPH):	1.519,16 Kč
Nová cena celkem (bez DPH):	1.847.045,84 Kč
Časový dopad:	-
Přílohy:	Položkový rozpočet

Schválil (zhotovitel):	
Schválil (investor):	
Schválil (TDS):	

Změnový list č. 3

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Datum vystavení:	04.12.2020
Požadováno kým:	Zhotovitelem – Moravia Trend
Zdůvodnění:	Při výkopu drážky pro vedení napájení veřejného osvětlení byla zjištěna původní betonová konstrukce, kterou bylo nutno ručně odstranit.
Přílohy:	Položkový rozpočet
Cenový dopad:	1.519,16 Kč bez DPH
Časový dopad:	-

Vystavila:

Název stavby: **Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní**
 Druh stavby: vícepráce - ruční bourání betonu
 Lokalita: ul. Pod Strání, ul. Zahradní
 Začátek výstavby:
 JKSO:
 Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: 00297755/CZ00297755
 Projektant: IČ/DIČ:
 Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o. IČ/DIČ: 27831116/CZ27831116
 Konec výstavby: Položek: 2
 Zpracoval: Datum: 04.12.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	1 519,16	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		1 519,16	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00	Základ 15%		0,00	Základ 21%		1 519,16
			DPH 15%		0,00	DPH 21%		319,02
						Celkem bez DPH		1 519,16
						Celk. včet. DPH		1 838,18

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: **Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní** Doba výstavby: Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby: vícepráce - ruční bourání betonu Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: ul. Pod Strání, ul. Zahradní Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

JKSO: Datum zpracování: 04.12.2020 Zpracoval: [REDACTED]

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
		13	Hloubené vykopávky				1 482,00		0,0000
1		130900030RA0	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu - ručně	m3	0,2	7 410,02	1 482,00	0,0000	0,0000
			4*0,2*0,25		0,2				
		99	Přesun hmot				37,15		0,0000
2		997221611IM	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - využití do násypů	t	0,48	77,40	37,15	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **1 519,16 Kč**

Změnový list č. 4

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Cena dle SoD (bez DPH)	1.847.045,84 Kč
Cena dodatku (bez DPH):	44.286,76 Kč
Nová cena celkem (bez DPH):	1.891.332,60 Kč
Časový dopad:	-
Přílohy:	Položkový rozpočet

Schválil (zhotovitel):	
Schválil (investor):	
Schválil (TDS):	

Změnový list č. 4

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Datum vystavení:	04.12.2020
Požadováno kým:	Zhotovitelem – Moravia Trend
Zdůvodnění:	V místě napojení nového chodníku na ul. Zahradní – větev C nelze použít původní variantu použití výkopku, ale je nutno dovézt vhodnější zásypový materiál.
Přílohy:	Položkový rozpočet
Cenový dopad:	44.286,76 Kč bez DPH
Časový dopad:	-

Vystavila:

Název stavby: **Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní**
Druh stavby: vícepráce - svah (návoz zeminy)
Lokalita: ul. Pod Strání
Začátek výstavby:
JKSO:
Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: 00297755/CZ00297755
Projektant: IČ/DIČ:
Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o. IČ/DIČ: 27831116/CZ27831116
Konec výstavby: Položek: 8
Zpracoval: Datum: 04.12.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	36 403,30	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		7 881,50			0,00			
Přesun hmot a sutí		1,96			0,00			
ZRN Celkem		44 286,76	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00	Základ 15%		0,00	Základ 21%		44 286,76
			DPH 15%		0,00	DPH 21%		9 300,22
						Celkem bez DPH		44 286,76
						Celk. včet. DPH		53 586,98

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Název stavby: **Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní** Doba výstavby: Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby: vícepráce - svah (návoz zeminy) Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: ul. Pod Strání Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

JKSO: Datum zpracování: 04.12.2020 Zpracoval: 

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		16	Přemístění výkopku				32 958,60		0,0000
1		162306212R00	Vodorovné přemístění hlušiny do 1000 m	m3	60	157,51	9 450,60	0,0000	0,0000
2		162706219R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění hlušiny	m3	540	28,20	15 228,00	0,0000	0,0000
3		167151101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	60	138,00	8 280,00	0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin				1 753,20		0,0000
4		171152101	Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	60	29,22	1 753,20	0,0000	0,0000
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				1 691,50		0,0000
5		568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	50	33,83	1 691,50	0,0000	0,0000
		H22	Komunikace pozemní a letiště				1,96		0,0000
6		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,015	130,50	1,96	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				7 881,50		0,0150
7		69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	50	37,63	1 881,50	0,0003	0,0150
8		001VD	Hlušina	m3	60	100,00	6 000,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **44 286,76 Kč**

Změnový list č. 5

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Cena dle SoD (bez DPH)	1.891.332,60 Kč
Cena dodatku (bez DPH):	4.967,01 Kč
Nová cena celkem (bez DPH):	1.896.299,61 Kč
Časový dopad:	-
Přílohy:	Položkový rozpočet

Schválil (zhotovitel):	
Schválil (investor):	
Schválil (TDS):	

Změnový list č. 5

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Datum vystavení:	04.12.2020
Požadováno kým:	Zhotovitelem – Moravia Trend
Zdůvodnění:	V rámci stavby je nutno odstranit náletové dřeviny.
Přílohy:	Položkový rozpočet
Cenový dopad:	4.967,01 Kč bez DPH
Časový dopad:	-

Vystavila:

Název stavby: **Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní**
Druh stavby: vícepráce - kácení náletových dřevin
Lokalita: ul. Zahradní
Začátek výstavby:
JKSO:
Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: 00297755/CZ00297755
Projektant: IČ/DIČ:
Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o. IČ/DIČ: 27831116/CZ27831116
Konec výstavby: Položek: 2
Zpracoval: Datum: 04.12.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	112,12	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	4 854,89	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		4 967,01	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%		0,00	Základ 15%		0,00	Základ 21%		4 967,01
			DPH 15%		0,00	DPH 21%		1 043,07
						Celkem bez DPH		4 967,01
						Celk. včet. DPH		6 010,08

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Název stavby: **Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní** Doba výstavby: _____ Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby: vícepráce - kácení náletových dřevin Začátek výstavby: _____ Projektant: _____

Lokalita: ul. Zahradní Konec výstavby: _____ Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.

JKSO: _____ Datum zpracování: 04.12.2020 Zpracoval: _____

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce				4 967,01		0,0030
1		112100001RAA	Kácení náletových dřevin a odstranění pařezů včetně odvozu a likvidace	kus	1	3 085,01	3 085,01	0,0030	0,0030
2		112101151R00	Ořez stromů listnatých ve svahu, odvoz, likvidace	kus	1	1 882,00	1 882,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **4 967,01 Kč**

Změnový list č. 6

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Cena dle SoD (bez DPH)	1.896.299,61 Kč
Cena dodatku (bez DPH):	0,00 Kč
Nová cena celkem (bez DPH):	1.896.299,61 Kč
Časový dopad:	-
Přílohy:	Položkový rozpočet

Schválil (zhotovitel):	
Schválil (investor):	
Schválil (TDS):	

Změnový list č. 6

Název stavby (projektu):	Vybudování chodníku mezi ulicemi Pod Strání a Zahradní
Číslo smlouvy o dílo:	26/2020/RR/Mu
Objednatel:	Město Bílovec
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.

Datum vystavení:	04.12.2020
Požadováno kým:	Zhotovitelem – Moravia Trend
Zdůvodnění:	Z důvodu omezení provozu výrobce monolitického schodiště – karanténa z důvodu COVID-19 - zhotovitel navrhuje provedení schodiště kombinací palisád a zámkové dlažby.
Přílohy:	Položkový rozpočet
Cenový dopad:	-
Časový dopad:	-

Vystavila:

KRYCÍ LIST - více/méněpráce - schodiště

Stavba:
Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská
Objekt:
SO 101 - Chodníky

KSO:
Místo: Bílovec - město

CC-CZ:
Datum: 04.12.2020

Zadavatel:
Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1 , PSČ 743 01

IČ:
DIČ: CZ00297744

Uchazeč:
Moravia Trend, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ27831116

Projektant:
ERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ - více/méněpráce - schodiště

Stavba: Zpevněné plochy mezi ul. Pod strání a ul. Pivovarská

Objekt: SO 101 - Chodníky

Místo: Bílovec - město

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1 , PSČ 743 01

Uchazeč: Moravia Trend, s.r.o.

Datum: 04.12.2020

Projektant: ERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 4 Vodorovné konstrukce							-26 895,60	
1	K	43512000BR	Osazení schodišťových staveništních prefabrikátů	ks	-12,000	1 168,80	-14 025,60	
	VV		4*2 " čelo		8,000			
	VV		4*1 " rameno stupně		4,000			
	VV		Součet		12,000			
2	M	593730001BR	Staveništní prefabrikát - čela , stupně	m3	-3,900	3 300,00	-12 870,00	
	VV		Beton XF3 C30/70, výztuž KARI síť KY49, žebírková ocel BSt					
	VV		500 S-DIN 488-B					
	VV		1,50*0,2*4 " čela ,sražené hrany 20*20 mm		1,200			
	VV		1,50*0,45*4 " stupně, sražené hrany 20*20 mm		2,700			
	VV		Součet		3,900			
D 5 Komunikace pozemní							26 895,60	
3	K	338920022	Osazení betonové palisády, š. 16,5 cm, dl. 80 cm	m	10,000	692,51	6 925,10	CS ÚRS 2020 01
4	M	59228484	Palisáda PADOVA PA - 80 přírodní	kus	64,000	158,20	10 124,80	CS ÚRS 2020 01
5	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	7,500	153,00	1 147,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		7,5		7,500			
6	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	7,575	200,00	1 515,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		7,5*1,01		7,575			
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	167,70	4 024,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1,5*4)*4		24,000			
8	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	24,240	90,00	2 181,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		24*1,01		24,240			
9	K	91973001BR	Řezání obrubníků	ks	8,000	122,10	976,80	
	VV		8		8,000			